Waterco Kommersiell sand
filter glasfiber 3"/90mm flans

2,5bar gra type SMD1400
(7029502)
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Water, the liquid of life
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bringing water tolife



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Anslutning

Tryck

Max temp.

Typ

Kapacitet

Storlek

Sand

Filteryta

Max flow rate

Max poolvolym

gra

glasfiber

flans

2,5 bar

50°C

SMD1400

46 m*/h

3"/90mm

2515 kg

1.54 m?

62 m*/h

230 m?

DIMENSIONER

A

B

1083 mm

1442 mm

1955 mm
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PRODUKTINFORMATION

Waterco kommersiellt sandfilter SMD ar ett mikronfiberfilter som inforlivar det senaste inom
glasfiberlindningsteknik. Den digitalt kontrollerade tradlindningsmaskinen lindar felfritt
kontinuerliga tradar av hégkvalitativt glasfibertrad under kontrollerad spanning for att skapa ett
somlost helkarl med raffinerad konsistens och dverlagsen kvalitet. Det finns inga svetsar eller
sommar eller speciella tankfoder som kan korrodera eller elektrolysera. Dess "Fish Tail" laterala
konfiguration eliminerar alla "déda ben" genom att forbattra vattenflodesférdelningen genom
filterbddden. SMD-modellen finns i 2,5 bar, 4 bar, 6 bar, 8 bar och 10 bar tryckvarden.

Funktioner:

1 m djupbadd

e Ultramjuk spolfinish

e Stort dubbelt oklock med lyftogla
e Stort klart synglas

e Stor stabil bas

¢ Snabbkopplingsféreningar

e Fish Tail lateral

e Munstycksplatta som tillval

e 10 drs tankgaranti
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Genererad den: 06/11/2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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